Øverst i skjemaet
	Tomt: 1 Gnr: 42 Bnr: 36 
Knut Victor Gabrielsen 
knu-gabr@online.no 
Hauger Skolev.50 
1351   RUD 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 90731396 
	Tomt: 2 Gnr: 48 Bnr: 202 
Leif Nymoen 
Robru 
3550   GOL 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 41 32 68 59 

	Tomt: 3 Gnr: 39 Bnr: 34 
Herman og Inger Kristine Skibrek 
skibrek@online.no 
Engebråtan 30 
1350   Lommedalen 
TlfH: 67561190 
TlfA: 95260141 
TlfM: 95260141 
	Tomt: 4 Gnr: 43 Bnr: 11 
Thea Bergheim og Svein Narum 
theabergheim@gmail.com 
Borgentoppen 17 
1388   Borgen 
TlfH: 
TlfA: 48 17 90 20 
TlfM: 90 91 55 35 

	Tomt: 5 Gnr: 38 Bnr: 139 
Halvor Slåttestølen 
haoslaa@online.no 
Robru 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 75 40 
TlfA: 
TlfM: 
	Tomt: 6 Gnr: 48 Bnr: 207 
Knut Egil Eidsberget 
ke.eidsberget@gmail.com 
Rotneim 
3550   GOL 
TlfH: 97 15 10 42 
TlfA: 
TlfM: 95 73 08 52 

	Tomt: 7 Gnr: 27 Bnr: 287 
Sissel Vik Berge og Dag Jostein Berg
Daj-ber@online.no
Øvre Varåsen 89 
5210   OS
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 913 17 453 
	Tomt: 8 Gnr: 47 Bnr: 94 
Birthe og Bjarne Vangsnes 
vangsnes.bjarne@gmail.com 
Skjeggerudveien 6 
3408   TRANBY 
TlfH: 32 85 02 81 
TlfA: 32 83 26 40 
TlfM: 

	Tomt: 8 Gnr: 47 Bnr: 94 
Døtrene Vangsnes 
vangsnes.bjarne@gmail.com 
  
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 
	Tomt: 9 Gnr: 0 Bnr: 0 
Harald Gundersen 
harald@hasauto.no 
Storgt. 101 
3182   HORTEN 
TlfH: 33041704 
TlfA: 
TlfM: 90041695 

	Tomt: 10 Gnr: 35 Bnr: 79 
Ronny og Britt Lippert 
post@lippert.no 
Stjerneveien 8 
2743   HARESTUA 
TlfH: 61 32 31 87 
TlfA: 61 32 30 50 
TlfM: 90 79 17 26 
	Tomt: 11 Gnr: 42 Bnr: 33 
Thorleif Haug 
thorleif.haug@moelven.com 
Korvaldveien 102 
3050   Mjøndalen 
TlfH: 32 87 41 00 
TlfA: 
TlfM: 90 20 53 90 

	Tomt: 12 Gnr: 48 Bnr: 210 
Margit Svello 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 66 42 
TlfA: 
TlfM: 
	Tomt: 13 Gnr: 25 Bnr: 302 
Thor Hellebø 
thorhellebo@hotmail.no 
Måseskjærveien 8 
5035   Bergen 
TlfH: 95217720 
TlfA: 
TlfM: 

	Tomt: 14 Gnr: 40 Bnr: 12 
Svein Otto Aanonsen 
otaanons@online.no 
Vabråten 146 
1392   VETTRE 
TlfH: 66 78 91 26 
TlfA: 
TlfM: 90 15 83 54 
	Tomt: 15 Gnr: 35 Bnr: 102 
Bibbi Hatten 
bibbi.hatten@hotmail.com 
Briskevegen 33 
3550   GOL 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 47 88 84 86 

	Tomt: 16 Gnr: 25 Bnr: 303 
Nils Einar Haugstad 
gro.haugstad@c2i.net 
Åsgardane 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 54 48 
TlfA: 
TlfM: 90 62 97 74 
	Tomt: 17 Gnr: 42 Bnr: 37 
Gro og Rolf Henry Kjeilen 
rolf@henryford.no 
Postboks 83 
2717   GRUA 
TlfH: 91325616 
TlfA: 90125616 
TlfM: 90 12 56 16 

	Tomt: 18 Gnr: 39 Bnr: 39 
Marit S. og Geir Smaaskjær 
marit.solum@oktan.no 
Hans C. Gjeflesvei 5g 
1182   OSLO 
TlfH: 22 19 44 83 
TlfA: 
TlfM: M 41 04 02 88; G 916 37 217 
	Tomt: 19 Gnr: 42 Bnr: 35 
Inger og Trygg Hølvold 
t-j-hoel@online.no 
Breiviken 8 
5042   BERGEN 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: T 91 61 92 38/I 48184049 

	Tomt: 20 Gnr: 40 Bnr: 13 
Herman Jæger og Mette Backer 
mette.backer@gresvig.no 
Løvsetfaret 33 
1188   OSLO 
TlfH: 22 29 05 78 
TlfA: 
TlfM: 90 85 64 02 / 905 203 01 (Mette) 
	Tomt: 21 Gnr: 0 Bnr: 0 
Herbjørn Brennhovd 
Øygardane 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 76 22 
TlfA: 
TlfM: 90 69 42 83 

	Tomt: 23 Gnr: 30 Bnr: 44 
Marianne og Eirik Reppen 
eirik@eirikreppen.no 
Østre v 10 
1397   Nesøya 
TlfH: 66 98 18 88 
TlfA: 
TlfM: 41 41 23 23/90045496 
	Tomt: 24 Gnr: 39 Bnr: 35 
Frode Andre Johansen 
frodejohansen1975@hotmail.com 
Robru 
3550   GOL 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 90 57 97 69 

	Tomt: 25 Gnr: 30 Bnr: 46 
Jan Torkel Torstensen og Irene Mårdalen
irene@happymonday.no
Lostajet 27 
3514   Hønefoss 
TlfH: 32126438 
TlfA: 
TlfM: 97799603 
	Tomt: 26 Gnr: 41 Bnr: 64 
Anny Helgerud 
Roaldsrudveien 17 
3400   LIER 
TlfH: 32 85 51 38 
TlfA: 
TlfM: 

	Tomt: 27 Gnr: 33 Bnr: 95 
Anne Pedersen 
annepe2@broadpark.no 
Iversvei 48 
3474   Åros 
TlfH: 31 28 87 80 
TlfA: 
TlfM: 
	Tomt: 28 Gnr: 42 Bnr: 39 
Åste og Richard Schjølberg
[bookmark: _GoBack]aastehelgesen@gmail.com
Granittveien 18 
2743   Harestua 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 901 02 079 

	Tomt: 29 Gnr: 42 Bnr: 38 
Hans Martin Haug 
hans.martin.haug@gmail.com 
Vendla 74a 
1397   NESØYA 
TlfH: 66 98 12 12 
TlfA: 900 66966 
TlfM: 900 66966 
	Tomt: 30 Gnr: 30 Bnr: 47 
Hans Martin Haug 
hans.martin.haug@gmail.com 
Vendla 74 
1397   NESØYA 
TlfH: 66 98 12 12 
TlfA: 23 20 98 22 
TlfM: 90 06 69 66 

	Tomt: 31 Gnr: 48 Bnr: 213 
Mari og Ole Johnny Svendsøy og Lofsberg 
ole.lofsberg@okotorget.no 
Nylinna 12 
3070   Sande 
TlfH: 
TlfA: 33789913 
TlfM: 91348749 
	Tomt: 32 Gnr: 48 Bnr: 206 
Olaug Eidsberget 
Robru 
3550   GOL 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 99 59 20 06 

	Tomt: 33 Gnr: 48 Bnr: 208 
Nina Backer-Rowley 
nina.backer@hotmail.com 
Dalbakkveien 76 
0682   Oslo 
TlfH: 0044 1625429835 
TlfA: 
TlfM: +47-91111240 
	Tomt: 34 Gnr: 0 Bnr: 0 
Robert Hercz 
robert.hercz@teletopia.com 
Løkkeveien 25 
1368   Stabekk 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 

	Tomt: 35 Gnr: 38 Bnr: 140 
Leif og Eva Stensrud 
leif.stensrud@gmail.com 
Kløvberget Terrasse 10 
2032   Maura 
TlfH: 63 99 77 02 
TlfA: 
TlfM: 91659513 
	Tomt: 36 Gnr: 38 Bnr: 141 
Gunvor og Trygve Klemetsdal 
trygveklemetsdal@yahoo.no 
Oppsjølia 34 A 
1385   ASKER 
TlfH: 66 79 05 00 
TlfA: 
TlfM: 90779547 

	Tomt: 37 Gnr: 28 Bnr: 162 
Astri Storm 
astorm@steensland.com 
Sørkedalsveien 262E 
0754   Oslo 
TlfH: 22 73 40 41 
TlfA: 
TlfM: 90 02 63 00 
	Tomt: 38 Gnr: 40 Bnr: 17 
Tyge Greibokk
torilogjo@bbnett.no 
2960   RØN 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 48004952 

	Tomt: 39 Gnr: 15 Bnr: 83 
Jørn Viggen 
bjoeespe@online.no 
Hjortehaven 13 
1336   SANDVIKA 
TlfH: 
TlfA: 90035109 Bjørg 
TlfM: 90028591 Jørn 
	Tomt: 40 Gnr: 38 Bnr: 142 
Kjetil Storebråten 
kjetil@bergasida.no 
Robru 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 76 92 
TlfA: 
TlfM: 90 82 17 45 

	Tomt: 41 Gnr: 0 Bnr: 0 
Endre O. Jondalen 
Robru 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 75 77 
TlfA: 
TlfM: 91 75 58 92 
	Tomt: 42 Gnr: 48 Bnr: 211 
Margit Svello 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 66 42 
TlfA: 
TlfM: 41 92 50 18 

	Tomt: 43 Gnr: 30 Bnr: 48 
Alexander og Heidi Schram 
heidi@medipluss.no 
Bjørnveien 93D 
0773   OSLO 
TlfH: 22 92 17 21 
TlfA: 93225000 
TlfM: 91 85 85 24 
	Tomt: 44 Gnr: 49 Bnr: 35 
Rolf Tommy Næss 
Grevlingveien 44 A 
0595   OSLO 
TlfH: 22 25 55 95 
TlfA: 
TlfM: 92 02 72 47 

	Tomt: 45 Gnr: 25 Bnr: 276 
Alexander og Heidi Schram 
heidi@medipluss.no 
Bjørnveien 93D 
0773   OSLO 
TlfH: 22 92 17 21 
TlfA: 93225000 
TlfM: 91 85 85 24 
	Tomt: 46 Gnr: 48 Bnr: 205 
Gunnhild Eidsberget Brenno 
Brattebakken 6 
3570   ÅL 
TlfH: 32 08 18 89 
TlfA: 
TlfM: 

	Tomt: 47 Gnr: 47 Bnr: 96 
Eva og Steinar Stølen 
eva.stolen@outlook.com 
Hallingtunet 
3539   Flå 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 47239431 
	Tomt: 48 Gnr: 40 Bnr: 18 
Ole Jimmy Sortebråten 
ojsor@online.no 
Kristenbrøtevegen 21 
3550   GOL 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 951 09 625 

	Tomt: 49 Gnr: 40 Bnr: 14 
Arne Storeskar 
3560   HEMSEDAL 
TlfH: 32 06 02 97 
TlfA: 
TlfM: 90 96 62 54 
	Tomt: 50 Gnr: 35 Bnr: 82 
Haralds Auto Sound A/s 
harald@hasauto.no 
Storgaten 101 
3182   HORTEN 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 90034067 

	Tomt: 51 Gnr: 38 Bnr: 143 
Pål Bach Hande 
pbh@swedbank.no 
Wilses vei 9b 
1358   Jar 
TlfH: 95 75 15 85 
TlfA: 
TlfM: 
	Tomt: 52 Gnr: 43 Bnr: 10 
Kate Anita Pauli 
katapa@online.no 
Postboks 90, Slemdal 
0710   OSLO 
TlfH: 22 14 48 02 
TlfA: 
TlfM: 95 08 55 42 

	Tomt: 53 Gnr: 38 Bnr: 145 
Ingegjerd Fagermo 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 75 40 
TlfA: 
TlfM: 
	Tomt: 54 Gnr: 35 Bnr: 83 
Pål Ivar Paulsen 
pip@reptek.no 
Bueveien 3 
3023   DRAMMEN 
TlfH: 32 82 61 15 
TlfA: 95141060 
TlfM: 95141060 

	Tomt: 55 Gnr: 42 Bnr: 41 
Kåre Svang 
kare.svang@politiet.no 
Veiginveien 151 
3517   Hønefoss 
TlfH: 92 43 57 37 
TlfA: 
TlfM: 92 43 57 37 
	Tomt: 56 Gnr: 0 Bnr: 0 
Torleif Berget 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 75 75 
TlfA: 
TlfM: 

	Tomt: 57 Gnr: 40 Bnr: 15 
Dag Engen og Torill Strømnes 
dag.engen@rhbank.no 
Blomsgt. 27 
3510   Hønefoss 
TlfH: 32 12 63 94 
TlfA: 
TlfM: 41568668 
	Tomt: 58 Gnr: 25 Bnr: 304 
Kjell Larsen 
kjlar5@online.no 
Værlebakken 18, leilighet 410 
1525   Moss 
TlfH: 69 27 34 88 
TlfA: 
TlfM: 90 52 60 68 

	Tomt: 59 Gnr: 42 Bnr: 45 
Robert Hercz og Tonje Mellin-Olsen 
robert.hercz@teletopia.com 
Løkkeveien 25 
1368   Stabekk 
TlfH: 67106730 
TlfA: 22004600 
TlfM: 46000000 
	Tomt: 60 Gnr: 41 Bnr: 69 
Jan Marthinsen og Anne Nicolaysen 
anne@jemcon.no 
Båtstangveien 34 
3230   SANDEFJORD 
TlfH: 33 45 90 03 
TlfA: 
TlfM: 913 09 978/900 89 455 

	Tomt: 60 Gnr: 41 Bnr: 69 
Jan Marthinsen 
jan@jemcon.no 
Båtstangveien 34 
3230   SANDEFJORD 
TlfH: 33 45 90 03 
TlfA: 
TlfM: 90 08 94 55 
	Tomt: 61 Gnr: 38 Bnr: 144 
Helena Muller og John Brede Bleken 
helena.muller@vikenfiber.no 
Langåsveien 4B 
0880   OSLO 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 41496483 

	Tomt: 62 Gnr: 39 Bnr: 36 
Knut Steffen Johansen 
kn-sjoh@online.no 
Elvarheimgata 4E 
2406   Elverum 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 99777997 
	Tomt: 63 Gnr: 35 Bnr: 85 
Hilde og Espen Stensrud 
espen@autofil.no 
Roseveien 3 
0585   Oslo 
TlfH: 
TlfA: 480 63 998 
TlfM: 480 63 998 

	Tomt: 64 Gnr: 25 Bnr: 305 
Aage og Aina Hagen 
aage@portal.no 
Jutulveien 26 
0853   Oslo 
TlfH: 22 23 12 62 
TlfA: 22 01 93 97 
TlfM: 92 89 70 17 
	Tomt: 65 Gnr: 42 Bnr: 40 
Anders Bergersen 
anders.bergersen@pareto.no 
Ekelyveien 1D 
0374   OSLO 
TlfH: 
TlfA: 23 23 99 19 
TlfM: 90 01 54 82 

	Tomt: 66 Gnr: 25 Bnr: 306 
Anne Marie og Øyvin Leivestad 
oyvin.leivestad@gmail.com 
Sørvangen 7 
0282   Oslo 
TlfH: 22509966 
TlfA: 
TlfM: 92821148 
	Tomt: 67 Gnr: 25 Bnr: 307 
Gerd Møllerplass 
Robru 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 75 30 
TlfA: 
TlfM: 97 06 22 29 

	Tomt: 68 Gnr: 49 Bnr: 36 
Arne Grønsdal og Vibeke Johnsen 
arne.gronsdal@cp-norway.no 
Storetveitvegen 155 
5231   Paradis 
TlfH: 
TlfA: 
TlfM: 92662350 
	Tomt: 69 Gnr: 42 Bnr: 42 
Alf Reidar Eldevik 
post@eldevikbygg.no 
Nedre Fjellterasse 8 
3157   BARKÅKER 
TlfH: 33 38 07 26 
TlfA: 
TlfM: 91518900 

	Tomt: 70 Gnr: 40 Bnr: 16 
Bjarne Hodnungseth 
bj-hod@online.no 
Nordre Øygardsveg 
3550   GOL 
TlfH: 32 07 76 93 
TlfA: 
TlfM: 95 24 36 29 
	Tomt: 71 Gnr: 48 Bnr: 203 
Bjørg og Frode Krydsby 
frode.krydsby@gmail.com 
Kipleveien 44 
5179   GODVIK 
TlfH: 
TlfA: 90275203 
TlfM: 90 64 54 63 

	Tomt: 72 Gnr: 41 Bnr: 71 
Jon Arne Holen 
jon.arne@re-huset.no 
Olslundveien 2 
3370   VIKERSUND 
TlfH: 32 78 78 72 
TlfA: 32784873 
TlfM: 91 35 22 87 
	Tomt: 73 Gnr: 30 Bnr: 45 
Ann-Kristin Pettersen og Øyvind Dahl 
oyvind.dahl@oracle.com 
Markveien 16 
1406   Ski 
TlfH: 64 87 29 43 
TlfA: 
TlfM: 93 04 43 41 


Nederst i skjemaet
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